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KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI 

HAKKINDA BİLGİ 

Samsun Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü’nün 2013 yılı için öngörülen 

bütçe giderleri toplamı 185.000.000,00 TL olup bu tutarın; 16.675.191,00TL’si personel 

giderleri, 2.919.278,00 TL’si sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri, 

36.424.924,00 TL’si mal ve hizmet alım giderleri, 1.150.000,00 TL’si faiz giderleri, 

1.756.109,00 TL’si cari transferler, 113.189.498,00 TL’si sermaye giderleri, 3.500.000,00 

TL’si borç verme ve 9.385.000,00 TL’si yedek ödeneklerden oluĢmaktadır. Dönem sonu 

itibariyle gerçekleĢen bütçe giderleri toplamı ise 177.498.217,61 TL olup bu tutarın; 

15.277.366,39 TL’si personel giderleri, 2.760.205,98 TL’si sosyal güvenlik kurumlarına devlet 

primi giderleri, 36.693.554,73 TL’si mal ve hizmet alım giderleri, 1.000.018,73 TL’si faiz 

giderleri, 2.498.105,19 TL’si cari transferler, 117.754.510,42 TL’si sermaye giderleri ve 

1.514.456,17 TL’si borç vermeden meydana gelmektedir.  

Samsun Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü’nün 2013 yılı için öngörülen 

bütçe gelirleri toplamı 123.800.000,00 TL olup bu tutarın; 94.681.984,00 TL’si teĢebbüs ve 

mülkiyet gelirleri, 10,00 TL’si alınan bağıĢ ve yardımlar ile özel gelirler, 29.018.000,00 TL’si 

diğer gelirler, 400.001,00 TL’si sermaye gelirleri, 5,00 TL’si alacaklardan tahsilatlar, 

300.000,00 TL’si ret ve iadelerden (-) oluĢmaktadır. Dönem sonu itibariyle gerçekleĢen bütçe 

gelirleri toplamı ise 121.558.626,41 TL olup bu tutarın; 96.827.407,07 TL’si teĢebbüs ve 

mülkiyet gelirleri, 24.731.219,34 TL’si diğer gelirlerden meydana gelmektedir.  Kurum 

gelirlerine iliĢkin net tahsilât ise; bu tutardan 20.131,28 TL’lik bütçe gelirlerinden yapılan ret 

ve iadeler çıkartıldıktan sonra kalan 121.538.495,13 TL’dir. 

Kamu Ġdaresi Hesaplarının SayıĢtaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda SayıĢtaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aĢağıda yer 

alanlar denetime sunulmuĢ olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıĢtır. 

 BirleĢtirilmiĢ veriler defteri. 

 Geçici ve kesin mizan. 

 Bilanço. 

 Kasa sayım tutanağı, 

 Banka mevcudu tespit tutanağı, 

 Alınan çekler sayım tutanağı, 
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 Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 

 Teminat mektupları sayım tutanağı, 

 Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

 TaĢınır kesin hesap cetveli ile taĢınır hesabı icmal cetveli veya envanter defteri. 

 Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

 Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

 Faaliyet sonuçları tablosu veya gelir tablosu. 

Denetim görüĢü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet 

sonuçları tablosuna verilmiĢtir. 

DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmıĢ olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

Ģekilde zamanında SayıĢtaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlıĢ beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluĢturulmasından, etkin olarak iĢletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluĢturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

SayıĢtay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara iliĢkin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna iliĢkin görüĢ bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı SayıĢtay Kanunu, genel kabul görmüĢ uluslararası 

denetim standartları, SayıĢtay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve iĢlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 
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faaliyet ve iĢlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına iliĢkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüĢtür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluĢturan hesap ve iĢlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna iliĢkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiĢtir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına iliĢkin tüm mali faaliyet, karar ve iĢlemleri ve bunlara iliĢkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluĢturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüĢü oluĢturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiĢtir. 

DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI 

BULGU 1: 

522 Yeniden Değerleme Farkları Hesabının Kullanılmaması 

Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin “522 Yeniden Değerleme 

Farkları Hesabı” baĢlıklı 315 inci maddesinde; 

“ Bu hesap, maddi ve maddi olmayan duran varlıklardan yeniden değerlemeye tabi 

tutulanların yeniden değerlemesinde oluĢan değer artıĢ ve azalıĢ farklarının izlenmesi için 

kullanılır.” denilmektedir. Madde hükmü uyarınca, maddi ya da maddi olmayan duran 

varlıklardan yeniden değerlemeye tabi olanların yeniden değerlenme iĢleminin yapılarak 

değer artıĢ ya da azalıĢ farklarının 522 Yeniden Değerleme Farkları Hesabında 

muhasebeleĢtirilmesi gerekmektedir.  

2013 mali yılı hesap ve iĢlemlerinin incelenmesi sonucunda; 522 Yeniden Değerleme 

Farkları Hesabının kullanılmadığı, maddi ve maddi olmayan duran varlıklardan yeniden 

değerlemeye tabi olanların değerleme iĢleminin yapılmadığı görülmüĢtür.  

Kamu idaresi cevabında: Madde hükmü uyarınca, maddi ya da maddi olmayan duran 

varlıklardan yeniden değerlemeye tabi olanların yeniden değerleme iĢleminin yapılarak değer 
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artıĢ ya da azalıĢ farklarının 522 Yeniden Değerleme Farkları Hesabında 

muhasebeleĢtirileceğini beyan etmiĢlerdir. 

Sonuç olarak: Kamu Ġdaresi cevabında bulguda yer alan tenkit ve eleĢtirilere iĢtirak 

edilmiĢ ve 522 Yeniden Değerleme Farkları Hesabının Mevzuata uygun bir Ģekilde 

kullanılacağı beyan edilmiĢtir. Ancak sözkonusu hesabın kullanımına baĢlandığına dair 

herhangi bir kanıtlayıcı belge sunulmamıĢtır. Bununla birlikte bulgumuzda da ifade ettiğimiz 

üzere 522 Yeniden Değerleme Farkları Hesabının kullanılmaması sonucu 2013 Yılı mali 

tablolarında hata oluĢmuĢtur ve Kamu idaresi tarafından 2014 yılından itibaren yapılan veya 

yapılacak düzeltmeler 2013 yılı mali tablolarını etkilememektedir. 

BULGU 2: 

TaĢınmaz Envanterinin Yapılmaması 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “TaĢınırlar ve TaĢınmazlar” 

baĢlıklı üçüncü kısmında yer alan hükümler uyarınca kamu idarelerine ait olan taĢınmazların 

muhasebe kayıtlarında yer alması ve tüm taĢınmazların envanterinin ve muhasebe kayıtlarının 

“Kamu Ġdarelerin Ait TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik” hükümlerine göre 

yapılması gerekmektedir.  

2013 mali yılı hesap ve iĢlemlerinin denetimi kapsamında; TaĢınmazlar Hesap Alanına 

giren muhasebe hesaplarındaki kayıtlar incelendiğinde, taĢınmaz envanterinin yapılmadığı, bu 

itibarla taĢınmazların muhasebe kayıtlarında yer almadığı görülmüĢtür.  

TaĢınmaz envanterinin yapılmamasının kamu idarelerinin hesap ve iĢlemlerinde mali 

saydamlığın sağlanmasına ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine aykırılık teĢkil ettiği 

düĢünülmektedir. 

Kamu idaresi cevabında: TaĢınmaz envanterinin yapılmasının temini için ilçe tapu sicil 

müdürlüklerine yazı yazıldığını, Tapu Sicil Müdürlüklerinden bazılarının birer üst yazı ile 

tapu kayıtlarını kuruma gönderdiğini, Kayıtlarını göndermeyen tapu müdürlüklerine tekrar 

yazı yazıldığı ve cevap beklendiğini ifade etmiĢtir. Ġdare gelen kayıtların ilgili müdürlükçe 

değer tespit komisyonu kurularak muhasebe kayıtlarına alınacağını beyan etmektedir. 

Sonuç olarak: Ġdare bulguda yer alan tenkitlerimiz doğrultusunda, taĢınmaz envanterinin 

yapılmasına yönelik çalıĢmalara baĢladığını ifade etmiĢ olsa da bu iddiasını kanıtlayıcı 

nitelikte herhangi bir belge veyahut konuya iliĢkin kurumlar arası yazıĢmaları tarafımıza 
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sunmamıĢtır. Dolayısıyla mali yönetim ve muhasebe sistemi açısından bulgu konusunun 

geçerliliği devam etmektedir. 

DENETİM GÖRÜŞÜ 

Samsun Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü 2013 yılına iliĢkin yukarıda 

belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının, “Denetim GörüĢünün Dayanakları” 

bölümünde açıklanan nedenlerden dolayı Maddi ve maddi Olmayan Duran Varlıklar hesap 

alanları hariç tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıĢtır. 
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DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE 

DEĞERLENDİRMELER 

BULGU 1: 

372 ve 472 Kıdem Tazminatı KarĢılıkları Hesaplarının Kullanılmaması 

Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin “372 Kıdem Tazminatı KarĢılığı 

Hesabı” baĢlıklı 248 inci maddesinde;  

“Bu hesap, belirlenecek esaslar çerçevesinde ayrılan ve faaliyet dönemi içinde 

ödeneceği öngörülen kıdem tazminatları karĢılıklarının izlenmesi için kullanılır.” 

denilmektedir.  

Anılan Yönetmeliğin “472 Kıdem Tazminatı KarĢılığı Hesabı” baĢlıklı 290 ınci 

maddesinde;  

“Bu hesap, belirlenecek esaslar çerçevesinde ayrılan uzun vadeli kıdem tazminatları 

karĢılıklarının izlenmesi için kullanılır.” hükmü yer almaktadır.  

Yukarıda belirtilen mevzuat hükümleri uyarınca iĢçilere ödenmesi öngörülen kıdem 

tazminatları karĢılıklarının izlenmesi için 372 ve 472 Kıdem Tazminatı KarĢılıkları 

Hesaplarının kullanılması gerekmektedir.  

2013 mali yılına iliĢkin hesap ve iĢlemlerin incelenmesi sonucunda; idare tarafından 

ödenmesi öngörülen kıdem tazminatı karĢılıklarının vadelerine göre ayrılarak  “372 Kıdem 

Tazminatları KarĢılığı Hesabı” ve “472 Kıdem Tazminatı KarĢılığı Hesabı”nda 

muhasebeleĢtirilmediği görülmüĢtür.  

ĠĢçilere ödenmesi öngörülen kıdem tazminatı karĢılıklarının vadelerine göre ayrılarak 

372 ve 472 Kıdem Tazminatı KarĢılıkları Hesaplarında muhasebeleĢtirilmesi gerekmektedir.  

Kamu idaresi cevabında: ĠĢçilere ödenmesi öngörülen kıdem tazminat karĢılıklarının 

vadelerine göre ayrılarak 372 ve 472 kıdem tazminatı karĢılıkları hesaplarında 

muhasebeleĢtirileceğini ifade etmiĢtir. 

Sonuç olarak: Kamu Ġdaresi cevabında bulgumuzda yer alan tenkit ve eleĢtirilere 

katılmıĢ ve 372 Kıdem Tazminatı KarĢılığı ve 472 Kıdem Tazminatı KarĢılığı Hesabının 

Mevzuata uygun bir Ģekilde kullanılacağını beyan etmiĢtir. Ancak tarafımıza sözkonusu 

hesapların kullanımına baĢlandığına dair herhangi bir kanıtlayıcı belge sunmamıĢtır. Bununla 

birlikte bulgumuzda da ifade ettiğimiz üzere 372 Kıdem Tazminatı KarĢılığı ve 472 Kıdem 

Tazminatı KarĢılığı Hesaplarının kullanılmaması sonucu 2013 Yılı mali tablolarında hata 

oluĢmuĢtur ve Kamu idaresi tarafından 2014 yılından itibaren yapılan veya yapılacak 

düzeltmeler 2013 yılı mali tablolarını etkilememektedir. 
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EKLER 

EK-1: KAMU ĠDARESĠ MALĠ TABLOLARI 

SAMSUN SU VE KANALĠZASYON ĠDARESĠ 2013 YILI BĠLANÇOSU 

AKTĠF 

CARĠ YIL 

PASĠF 

CARĠ YIL 

    Ytl       Ykr     Ytl       Ykr 

I DÖNEN VARLIKLAR 122.420.965,43 III KISA VADELĠ YABANCI KAYNAKLAR 22.925.009,69 

  10-HAZIR DEĞERLER 33.609.366,08   30-KISA VADELĠ ĠÇ MALĠ BORÇLAR 3.813.613,74 

  102 BANKA HESABI 984.720,79   300 BANKA KREDĠLERĠ HESABI 3.673.354,05 

      25.149.609,65   303 

KAMU ĠDARELERĠNE MALĠ 

BORÇLAR 140.259,69 

  105 DÖVĠZ HESABI 7.110.393,14         

  109 

BANKA KREDĠ 

KARTLARINDAN 

ALACAK 364.642,50   32-FAALĠYET BORÇLARI 9.792.291,07 

    YATIRIM HESABI     320 

BÜTÇE EMANETLERĠ 

HESABI 9.792.291,07 

  12-FAALĠYET ALACAKLARI 23.833.155,49         

  120 

GELĠRLERDEN 

ALACAKLAR HESABI 9.528.457,22   33-EMANET YABANCI KAYNAKLAR 6.416.876,29 

  121 

GELĠRLERDEN TAKĠPLĠ 

ALACAKLAR HESABI 14.304.698,27   330 

ALINAN DEPOZĠTO VE 

TEMĠNAT HESABI 5.416.409,54 

          333 EMANETLER HESABI 1.000.466,75 

  13-KURUM ALACAKLARI 33.314.557,08         

  132 

KURUMCA VERĠLEN 

BORÇLARDAN 29.416.075,19   36-ÖDENECEK DĠĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 2.631.897,07 

    

VERGĠ DAĠRESĠNDEN 

KDV ĠADE ALACAĞI 3.898.481,89   360 

ÖDENECEK VERGĠ VE 

FONLAR HESABI 1.210.882,47 
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  14-DĠĞER ALACAKLAR 814,85   361 

ÖDENECEK SOSYAL 

GÜVENLĠK KESĠNTĠLER 515.554,02 

  140 

KĠġĠLERDEN 

ALACAKLAR HESABI 814,85   362 

FONLAR VE YA DĠĞER 

KAMU ĠDARELERĠ ADINA 905.460,58 

  15-ĠLK MADDE VE MALZEME HESABI 5.709.808,53         

  150 

ĠLKMADDE VE 

MALZEME HESABI 5.709.808,53         

  16-ÖNÖDEMELER 530.698,21   38-GELECEK AYLARA AĠT GELĠRLER VE GĠDERLER 270.331,52 

  162 

BÜTÇE DIġI AVANS VE 

KREDĠLER HESABI 288.379,16   381 GĠDER TAHAKKUK HESABI  270.331,52 

  165 

M.DÖNEMĠNE 

AKTARILAN AVANS VE 

KR.HESABI 242.319,05         

  19-DĠĞER DÖNEN VARLIKLAR 25.422.564,19 IV UZUN VADELĠ YABANCI KAYNAKLAR 129.207.382,54 

  190 

DEVREDEN KATMA 

DEĞER VERGĠSĠ 25.422.564,19   40-UZUN VADELĠ ĠÇ MALĠ BORÇLAR 70.893.938,57 

II DURAN VARLIKLAR 254.460.948,06   400 

BANKA KREDĠLERĠ HESABI 

(Ġller Bankası) 55.907.034,80 

   23-KURUM ALACAKLARI 0   403 

KAMU ĠDARELERĠNE MALĠ 

BORÇLAR 14.986.903,77 

  232 

KURUMCA VERĠLEN 

BORÇLARDAN 0   41-UZUN VADELĠ DIġ MALĠ BORÇLAR 44.607.601,78 

          410 

DIġ MALĠ BORÇLAR 

HESABI(KFW) 44.607.601,78 

24-MALĠ KURULUġLARA YATIRILAN SERMAYELER 2.373.947,76         

  240 

ĠLLER BANKASI 

ORTAKLIK PAYI 2.373.947,76         

          43-DĠĞER BORÇLAR     11.171.036,65 

26-özel  ÖZEL MALĠYETLER HESABI       430 

ALINAN DEPOZĠTO VE 

TEMĠNATLAR HESABI 11.171.036,65 

  264-ÖZEL MALĠYETLER HESABI 1.025.906,79         

268-ÖZEL MALĠYETLER AMORTĠSMANI -1.025.906,79 48-GELECEK YILL.AĠT GELĠRLER HESABI     2.534.805,54 

          481-  GĠDER TAAH.HESABI 2.534.805,54 

   25MADDĠ DURAN VARLIKLAR 252.087.000,30 V ÖZ KAYNAKLAR 224.749.520,26 
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  250 

ARAZĠ VE ARSALAR 

HESABI 703.969,27   50-NET DEĞER     82.650.928,02 

  251 

YER ALTI VE YERÜSTÜ 

DÜZENLERĠ HESABI 168.297.386,13   500 NET DEĞER HESABI 82.650.928,02 

  252 BĠNALAR HESABI 2.252.832,12         

  253 

TESĠS,MAKĠNE VE 

CĠHAZLAR 10.555.520,68   57-GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU FAALĠYET 123.909.251,95 

  254 TAġITLAR HESABI 11.137.820,34   570 

GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU 

FAALĠYET 123.909.251,95 

  255 DEMĠRBAġ HESABI 2.592.226,53         

  257 

BĠRĠKMĠġ 

AMORTĠSMANLAR (-) -34.780.170,16   58-GEÇMĠġ YILLAR OLUMSUZ FAALĠYET (-)   

  258 

YAPILMAKTA OLAN 

YATIRIMLAR 91.327.415,39   580 

GEÇMĠġ YILLAR OLUMSUZ 

FAALĠYET (-)   

  259 

MÜTEAHĠTE VERĠLEN 

AVANSLAR 0         

  29-ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR           

  294 

ELDEN ÇIK.STOKLAR VE 

MAD. 337.503,17         

  299 

BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMAN 

HES. -337.503,17   59-DÖNEM FAALĠYET SONUÇLARI 18.189.340,29 

          590 

DÖNEM OLUMLU 

FAALĠYET SONUÇLARI 

HESABI 18.189.340,29 

    AKTĠF TOPLAMI 376.881.912,49     PASĠF TOPLAMI 376.881.912,49 

    DĠPNOT       DĠPNOT   

  901  DEVĠR ÖDENEK 0   900  DEVĠR ÖDENEK   

                

91- NAKĠT DIġI TEMĠNAT VE KĠġĠ.AĠT MENKUL KIYMETLER 21.414.516,07 91- NAKĠT DIġI TEMĠNAT VE KĠġĠ.AĠT MENKUL KIYMETLER 21.414.516,07 

  910 

TEMĠNAT MEKTUPLARI 

EMANET HESABI 21.414.516,07   911 

TEMĠNAT MEKTUPLARI 

EMANET HESABI 21.414.516,07 

                

92 -TAAHHÜT HESAPLAR 58.527.299,07 92 -TAAHHÜT HESAPLAR 58.527.299,07 
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  920 

GĠDER TAAHHÜTLERĠ 

HESABI 58.527.299,07   921 

GĠDER TAAHHÜTLERĠ 

KARġILIĞI HESABI 58.527.299,07 

      79.941.815,14     TOPLAM 79.941.815,14 

    GENEL TOPLAM 456.823.727,63     GENEL TOPLAM 456.823.727,63 

 

SAMSUN SU VE KANALĠZASYON ĠDARESĠ FAALĠYET SONUÇLARI TABLOSU 

Hesap 

Kodu 

Yardımcı Hesap 

Giderin Türü 2011 YILI 2012 YILI 2013 YILI 
I II III IV 

600         GELĠRLER HESABI 90.559.205,23 101.656.173,57 113.241.483,17 

600 03       TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 74.747.235,96 83.012.181,64 91.949.526,05 

600 03 01     Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 73.942.641,57 82.730.016,37 90.028.514,34 

600 03 01 01   Mal SatıĢ Gelirleri 197.474,05 219.779,37 258.268,91 

600 03 01 01 01 ġartname, Basılı Evrak, Form SatıĢ Gelirleri 197.474,05 219.779,37 258.268,91 

600 03 01 02   Hizmet Gelirleri 73.745.167,52 82.510.237,00 89.770.245,43 

600 03 01 02 02 PROJE ONAYI 291.878,42 179.598,35 114.739,83 

600 03 01 02 56 Sağlık Hizmetlerine ĠliĢkin Gelirler 50.452,61 48.219,67 51.449,55 

600 03 01 02 58 LĠMAN SU ALICI 245.516,17 332.536,62 502.663,47 

600 03 01 02 58 ÇTV TAHAKKUK 0,00 0,00 0,00 

600 03 01 02 58 KDV TAHAKKUKU 0,00 0,00 0,00 

600 03 01 02 58 Su Hizmetlerine ĠliĢkin Gelirler 69.716.444,04 78.889.276,91 85.665.634,00 

600 03 01 02 58 MESKEN SU ALICI 44.430.835,31 38.718.477,81 43.834.281,37 

600 03 01 02 58 ĠNġAAT SU ALICI 3.245.033,51 3.659.829,98 4.696.116,80 

600 03 01 02 58 TĠCARETHANE SU ALICI 9.873.536,18 9.646.158,10 11.423.577,50 

600 03 01 02 58 ATIK SU ALICI 0,00 14.828.911,00 16.776.705,96 

600 03 01 02 58 RESMĠ DAĠRE SU ALICI 11.921.522,87 11.703.363,40 8.432.288,90 

600 03 01 02 99 TES.MUAY.SAYAÇ BAKIM ÜCRETĠ 2.866,28 52.323,38 32.275,99 

600 03 01 02 99 SU ANALĠZ BEDELĠ 735,00 1.632,37 896,00 
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600 03 01 02 99 FOSEPTĠK TEMĠZLEME ÜCRETĠ 5.090,90 6.526,61 8.961,00 

600 03 01 02 99 Diğer hizmet gelirleri 3.686.392,45 3.393.142,07 3.938.422,05 

600 03 01 02 99 KANAL AÇMA ÜCRETĠ 1.501.224,30 1.018.006,45 1.303.204,02 

600 03 01 02 99 KANAL BAĞLAMA ÜCRETĠ 143.216,82 140.488,86 83.806,53 

600 03 01 02 99 ABONE AÇMA BAĞLAMA ÜCRETĠ 677.091,75 916.856,89 1.186.948,82 

600 03 01 02 99 SAYAÇ BAKIM ÜCRETĠ 1.084.516,16 1.126.829,39 1.143.414,92 

600 03 01 02 99 HASAR KARġILIKLARI 91.655,33 47.248,18 68.593,21 

600 03 01 02 99 KANAL TEMĠZLEME ÜCRETĠ 2.491,67 4.990,00 14.700,00 

600 03 01 02 99 HURDA GELĠRĠ 109.465,50 0,00 0,00 

600 03 01 02 99 ĠCRA MASRAFI EMANETĠ 68.038,74 78.239,94 95.621,56 

600 03 03     KĠT ve Kamu Bankaları Gelirleri 804.594,39 282.165,27 1.921.011,71 

600 03 03 01   Hazine Portföyü ve ĠĢtirak Gelirleri 804.594,39 282.165,27 1.921.011,71 

600 03 03 01 03 Yeniden Değerlendirme Farkları 804.594,39 282.165,27 1.921.011,71 

600 04       BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 01     Diğer Devletlerden Alınan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 01 01   Cari BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 01 01 01 AB' den Alınan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 01 01 02 Dünya Bankasından Alınan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 01 01 99 YurtdıĢından Alınan Diğer BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 01 02   Sermaye BağıĢ ve Yardımları 0,00 0,00 0,00 

600 04 01 02 01 AB' den Alınan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 01 02 02 Dünya Bankasından Alınan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 01 02 99 YurtdıĢından Alınan Diğer BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 04     Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan Yardım ve BağıĢlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 04 01   Cari 0,00 0,00 0,00 

600 04 04 01 01 Kurumlardan alınan BağıĢ ve Yadımlar 0,00 0,00 0,00 

600 04 04 02   Sermaye 0,00 0,00 0,00 

600 04 04 02 01 Kurumlardan alınan BağıĢ ve Yadımlar 0,00 0,00 0,00 
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600 04 05     Proje Yardımları 0,00 0,00 0,00 

600 04 05 01   Cari 0,00 0,00 0,00 

600 04 05 01 01 Genel Bütçeli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 0,00 0,00 0,00 

600 04 05 02   Sermaye 0,00 0,00 0,00 

600 04 05 02 01 Genel Bütçeli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 0,00 0,00 0,00 

600 05       Diğer Gelirler 15.811.969,27 18.643.991,93 21.291.957,12 

600 05 01     Faiz Gelirleri 1.400.026,27 2.232.595,00 1.682.442,06 

600 05 01 04   Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 0,00 0,00 0,00 

600 05 01 04 01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 0,00 0,00 0,00 

600 05 01 09   Diğer Faizler 1.400.026,27 2.232.595,00 1.682.442,06 

600 05 01 09 03 Mevduat Faizleri 1.399.915,45 2.232.571,12 1.682.424,79 

600 05 01 09 99 Diğer Faizler 0,00 23,88 17,27 

600 05 02     KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 12.100.695,98 14.266.884,88 17.732.241,81 

600 05 02 02   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 10.173.894,49 10.947.410,80 12.757.322,05 

600 05 02 02 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 10.173.894,49 10.947.410,80 12.757.322,05 

600 05 02 04   Kamu Harcamalarına Katılma Payları 1.926.801,49 3.319.474,08 4.974.919,76 

600 05 02 04 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 739.122,21 2.228.005,86 2.832.999,96 

600 05 02 04 52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 1.187.679,28 1.091.468,22 1.755.062,33 

600 05 02 04 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 0,00 0,00 386.857,47 

600 05 03     Para Cezaları 2.158.807,46 1.875.622,42 1.783.913,82 

600 05 03 09   Diğer Para Cezaları 2.024.168,93 1.875.622,42 1.783.913,82 

600 05 03 09 02 KAÇAK SU KUL. AL. CEZA 718.582,78 798.313,91 684.486,07 

600 05 03 09 02 GECĠKME CEZASI VE FAĠZLER 1.051.883,70 800.774,19 890.329,68 

600 05 03 09 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak Gecikme Zamları 1.770.466,48 1.599.088,10 1.574.815,75 

600 05 03 09 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 253.702,45 276.534,32 209.098,07 

600 05 09     Diğer ÇeĢitli Gelirler 152.439,56 268.889,63 93.359,43 

600 05 09 01   Diğer ÇeĢitli Gelirler 152.439,56 268.889,63 93.359,43 

600 05 09 01 01 Ġrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 0,00 0,00 0,00 
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600 05 09 01 03 Ġrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 12.792,00 0,00 0,00 

600 05 09 01 06 KiĢilerden Alacaklar 2.850,00 268.889,63 93.359,43 

600 06       TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

600 06 01     Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

600 06 01 09   Diğer taĢınmaz satıĢ gelirleri 0,00 0,00 0,00 

600 06 01 09 99 Diğer taĢınmaz satıĢ gelirleri 0,00 0,00 0,00 

600 06 02     Kira Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

600 06 02 09   Diğer taĢınır satıĢ gelirleri 0,00 0,00 0,00 

600 06 02 09 99 Diğer taĢınır satıĢ gelirleri 0,00 0,00 0,00 

600 08       Alacaklardan tahsilatlar 0,00 0,00 0,00 

600 08 01     Yurtiçi alacaklardan tahsilat 0,00 0,00 0,00 

600 08 01 09   Diğer yurtiçi alacaklardan tahsilat 0,00 0,00 0,00 

600 08 01 09 01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. kuruluĢlardan 0,00 0,00 0,00 

600 08 01 09 03 Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarından 0,00 0,00 0,00 

600 08 01 09 05 Özel teĢebbüslerden 0,00 0,00 0,00 

600 08 01 09 06 Hane halklarından 0,00 0,00 0,00 

600 08 01 09 99 Diğerlerinden 0,00 0,00 0,00 

          G E N E L   T O P L A M 90.559.205,23 101.656.173,57 113.241.483,17 

630         GĠDERLER HESABI 54.876.130,67 58.831.797,55 96.127.233,09 

630 01       Personel Giderleri 12.879.375,70 14.587.279,37 15.248.931,01 

630 01 01     Memurlar 2.930.882,09 3.938.894,61 5.041.864,59 

630 01 01 01   Temel MaaĢlar 1.114.356,64 1.348.519,26 1.814.256,96 

630 01 01 01 01 Temel MaaĢlar 1.114.356,64 1.348.519,26 1.814.256,96 

630 01 01 02   Zamlar ve Tazminatlar 1.136.828,89 2.182.677,68 2.969.732,93 

630 01 01 02 01 Zamlar ve Tazminatlar 1.136.828,89 2.182.677,68 2.969.732,93 

630 01 01 03   Ödenekler 0,00 0,00 0,00 

630 01 01 03 01 Ödenekler 0,00 0,00 0,00 

630 01 01 04   Sosyal Haklar 136.098,10 307.392,74 176.562,68 
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630 01 01 04 01 Sosyal Haklar 136.098,10 307.392,74 176.562,68 

630 01 01 05   Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 110.662,16 98.643,00 81.312,02 

630 01 01 05 01 Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 110.662,16 98.643,00 81.312,02 

630 01 01 06   Ödül ve Ġkramiyeler 432.936,30 685,38 0,00 

630 01 01 06 #### Ödül ve Ġkramiyeler 432.936,30 685,38 0,00 

630 01 01 09   Diğer Personel Giderleri 0,00 976,55 0,00 

630 01 01 09 01 Diğer Personel Giderleri 0,00 976,55 0,00 

630 01 02     SözleĢmeli Personel 908.618,22 1.201.395,93 1.258.408,55 

630 01 02 01   Ücretler 888.022,17 1.169.800,09 1.092.264,36 

630 01 02 01 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personel Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 01 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personel Ücretleri 888.022,17 1.169.800,09 1.092.264,36 

630 01 02 01 03 Akademik SözleĢmeli Personelin Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 01 04 Yabancı Uyruklu SözleĢmeli Personelin Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 01 05 SözleĢmeli Sanatçıların Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 01 90 Diğer SözleĢmeli Personel Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 02   Zamlar ve Tazminatlar 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 02 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personel Zam ve Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 02 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personel Zam ve Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 02 03 Akademik SözleĢmeli Personelin Zam ve Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 02 04 Yabancı Uyruklu SözleĢmeli Personelin Zam ve Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 02 05 SözleĢmeli Sanatçıların Zam ve Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 02 90 Diğer SözleĢmeli Personel Zam ve Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 03   Ödenekler 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 03 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personel Ödenekleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 03 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personel Ödenekleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 03 03 Akademik SözleĢmeli Personelin Ödenekleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 03 04 Yabancı Uyruklu SözleĢmeli Personelin Ödenekleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 03 05 SözleĢmeli Sanatçıların Ödenekleri 0,00 0,00 0,00 
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630 01 02 03 90 Diğer SözleĢmeli Personel Ödenekleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 04   Sosyal Haklar 20.596,05 31.595,84 166.144,19 

630 01 02 04 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personel Sosyal Hakları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 04 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personel Sosyal Hakları 20.596,05 31.595,84 166.144,19 

630 01 02 04 03 Akademik SözleĢmeli Personelin Sosyal Hakları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 04 04 Yabancı Uyruklu SözleĢmeli Personelin Sosyal Hakları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 04 05 SözleĢmeli Sanatçıların Sosyal Hakları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 04 90 Diğer SözleĢmeli Personelin Sosyal Hakları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 05   Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 05 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personelin Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 05 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personelin Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 05 03 Akademik SözleĢmeli Personelin Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 05 04 Yabancı Uyruklu SözleĢmeli Personelin Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 05 05 SözleĢmeli Sanatçıların Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 05 90 Diğer SözleĢmeli Personelin Ek ÇalıĢma KarĢılıkları 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 06   Ödül ve Ġkramiyeler 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 06 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personelin Ödül ve Ġkramiyeleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 06 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personelin Ödül ve Ġkramiyeleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 06 03 Akademik SözleĢmeli Personelin Ödül ve Ġkramiyeleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 06 04 Yabancı Uyruklu SözleĢmeli Personelin Ödül ve Ġkramiyeleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 06 05 SözleĢmeli Sanatçıların Ödül ve Ġkramiyeleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 06 90 Diğer SözleĢmeli Personel Ödül ve Ġkramiyelerin 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 09   SözleĢmeli Personelin Diğer Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 09 01 657 S.K. 4/B SözleĢmeli Personelin Diğer Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 09 02 Kadro KarĢılığı SözleĢmeli Personelin Diğer Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 09 03 Akademik SözleĢmeli Personelin Diğer Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 09 04 Yabancı Uyruklu SözleĢmeli Personelin Diğer Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 02 09 05 SözleĢmeli Sanatçıların Diğer Giderleri 0,00 0,00 0,00 



 

 T.C. SayıĢtay BaĢkanlığı 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Samsun Su Ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü 2013 Yılı SayıĢtay Denetim Raporu 16 

 

630 01 02 09 90 Diğer SözleĢmeli Personelin Diğer Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 03     ĠĢçiler 9.039.875,39 9.446.988,83 8.948.657,87 

630 01 03 01   ĠĢçilerin Ücretleri 4.538.725,09 4.771.043,52 4.790.355,46 

630 01 03 01 01 Sürekli ĠĢçilerin Ücretleri 3.699.625,44 3.845.845,77 3.810.842,13 

630 01 03 01 02 Geçici ĠĢçilerin Ücretleri 839.099,65 925.197,75 979.513,33 

630 01 03 02   ĠĢçilerin Ġhbar ve Kıdem Tazminatları 732.728,41 724.964,60 108.837,88 

630 01 03 02 01 Sürekli ĠĢçilerin Ġhbar ve Kıdem Tazminatı 692.970,31 724.964,60 108.837,88 

630 01 03 02 02 Geçici ĠĢçilerin Ġhbar ve Kıdem Tazminatı 39.758,10 0,00 0,00 

630 01 03 03   ĠĢçilerin Sosyal Hakları 1.809.798,01 1.888.071,24 1.829.383,60 

630 01 03 03 01 Sürekli ĠĢçilerin Sosyal Hakları 1.538.993,37 1.585.794,09 1.526.361,21 

630 01 03 03 02 Geçici ĠĢçilerin Sosyal Hakları 270.804,64 302.277,15 303.022,39 

630 01 03 04   ĠĢçilerin Fazla Mesaileri 630.764,56 684.302,65 777.089,17 

630 01 03 04 01 Sürekli ĠĢçilerin Fazla Mesaileri 558.667,66 584.879,39 656.361,24 

630 01 03 04 02 Geçici ĠĢçilerin Fazla Mesaileri 72.096,90 99.423,26 120.727,93 

630 01 03 05   ĠĢçilerin Ödül ve Ġkramiyeleri 1.327.859,32 1.378.606,82 1.442.991,76 

630 01 03 05 01 Sürekli ĠĢçilerin Ödül ve Ġkramiyeleri 1.094.102,37 1.120.413,57 1.169.022,30 

630 01 03 05 02 Geçici ĠĢçilerin Ödül ve Ġkramiyeleri 233.756,95 258.193,25 273.969,46 

630 01 03 09   ĠĢçilerin Diğer Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 03 09 01 Sürekli ĠĢçilerin Diğer Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 03 09 02 Geçici ĠĢçilerin Diğer Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 04     Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

630 01 04 01   Ücretler 0,00 0,00 0,00 

630 01 04 01 01 Vizesiz Geçici ĠĢçilerin Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 04 01 02 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 04 01 03 Usta Öğreticilere Yapılacak Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 01 04 01 04 Kısmi Zamanlı ÇalıĢanların Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 01 05     Diğer Personel 0,00 0,00 0,00 

630 01 05 01   Ücret ve Diğer Ödemeler 0,00 0,00 0,00 
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630 01 05 01 51 Belediye BaĢkanına Yapılan Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 01 05 01 52 Belediye Meclisi Üyelerine Yapılan Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 01 05 01 54 Birlik BaĢkanlarına Yapılan Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 01 05 01 55 Birlik Meclisi Üyelerine Yapılan Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 01 05 01 90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 02       Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 2.288.184,08 2.566.980,06 2.760.205,98 

630 02 01     Memurlar 468.628,02 523.787,70 658.730,61 

630 02 01 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 468.628,02 523.787,70 658.730,61 

630 02 01 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 295.045,05 326.215,68 413.210,40 

630 02 01 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 173.582,97 197.572,02 245.520,21 

630 02 01 06 08 Prim Farkı Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 02 02     SözleĢmeli Personel 189.101,39 193.017,57 177.610,45 

630 02 02 04   ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 0,00 

630 02 02 04 01 ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 0,00 

630 02 02 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 189.101,39 193.017,57 177.610,45 

630 02 02 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 187.953,38 189.127,80 177.610,45 

630 02 02 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 1.148,01 3.889,77 0,00 

630 02 03     ĠĢçiler 1.630.454,67 1.850.174,79 1.923.864,92 

630 02 03 04   ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 144.512,58 158.144,97 157.311,15 

630 02 03 04 01 ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 144.512,58 158.144,97 157.311,15 

630 02 03 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.485.942,09 1.692.029,82 1.766.553,77 

630 02 03 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 1.485.942,09 1.692.029,82 1.766.553,77 

630 02 03 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 02 04     Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

630 02 04 04   ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 0,00 

630 02 04 04 01 ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 0,00 

630 02 04 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00 0,00 0,00 

630 02 04 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 
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630 02 04 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 02 05     Diğer Personel 0,00 0,00 0,00 

630 02 05 03   Özel Sigorta Prim Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 02 05 03 01 Özel Sigorta Prim Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 02 05 04   ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 0,00 

630 02 05 04 01 ĠĢsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 0,00 

630 02 05 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 0,00 0,00 0,00 

630 02 05 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 02 05 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 03       Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.041.013,37 31.218.912,75 61.107.309,57 

630 03 01     Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 3.500.682,09 1.803.534,11 9.844.332,89 

630 03 01 01   Hammadde Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 01 01 Hammadde Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 02   Gıda Ürünleri Ġçecekler ve Tütün Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 02 01 Gıda Ürünleri Ġçecekler ve Tütün Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 03   Tekstil ve Tekstil Ürünler Deri ve Deri Ürünleri Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 03 01 Tekstil ve Tekstil Ürünler Deri ve Deri Ürünleri Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 04   Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 04 01 Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 05   Kağıt ve Kağıt Ürünleri Alımları 119.773,71 135.821,80 138.737,94 

630 03 01 05 01 Kağıt ve Kağıt Ürünleri Alımları 119.773,71 135.821,80 138.737,94 

630 03 01 06   Kimyevi Ürün Alımları 246,00 4.949,00 4.640,00 

630 03 01 06 01 Kimyevi Ürün Alımları 246,00 4.949,00 4.640,00 

630 03 01 07   Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 07 01 Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 01 08   Metal Ürünü alımları 868.495,85 1.478.067,49 1.735.508,61 

630 03 01 08 01 Metal Ürünü alımları 868.495,85 1.478.067,49 1.735.508,61 

630 03 01 09   Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.512.166,53 184.695,82 7.965.446,34 
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630 03 01 09 01 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.512.166,53 184.695,82 7.965.446,34 

630 03 02     Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 8.577.377,45 7.766.519,13 14.449.958,53 

630 03 02 01   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 209.920,36 66.184,57 148.033,53 

630 03 02 01 01 Kırtasiye Alımları 154.352,44 17.496,06 36.026,19 

630 03 02 01 02 Büro Malzemesi Alımları 12.892,30 20.438,32 62.744,57 

630 03 02 01 03 Periyodik Yayın Alımları 1.188,12 0,00 653,46 

630 03 02 01 04 Diğer Yayın Alımları 32.490,00 185,19 0,00 

630 03 02 01 05 Baskı ve Cilt Giderleri 8.997,50 28.065,00 46.859,31 

630 03 02 01 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 0,00 0,00 1.750,00 

630 03 02 02   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 13.988,06 8.068,09 104.106,85 

630 03 02 02 01 Su Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 02 02 Temizlik Malzemesi Alımları 13.988,06 8.068,09 104.106,85 

630 03 02 03   Enerji Alımları 7.001.120,96 6.534.727,15 12.509.382,96 

630 03 02 03 01 Yakacak Alımları 2.682,62 2.677,41 4.534,80 

630 03 02 03 02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 2.991.788,12 1.419.393,64 7.101.207,34 

630 03 02 03 03 Elektrik Alımları 4.006.650,22 5.112.656,10 5.403.640,82 

630 03 02 03 90 Diğer Enerji Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 04   Yiyecek, Ġçecek ve Yem Alımları 8.527,30 4.190,10 3.748,00 

630 03 02 04 01 Yiyecek Alımları (Bedelen ĠaĢe Dahil) 676,00 611,00 580,00 

630 03 02 04 02 Ġçecek Alımları 7.851,30 3.579,10 3.079,00 

630 03 02 04 03 Yem Alımları 0,00 0,00 89,00 

630 03 02 04 90 Diğer Yiyecek, Ġçecek ve Yem Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 05   Giyim ve KuĢam Alımları 33.956,21 3.262,00 191.466,51 

630 03 02 05 01 Giyecek Alımları (KiĢisel kuĢam ve donanım dahil) 33.956,21 3.262,00 191.466,51 

630 03 02 05 02 Spor Malzemeleri Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 05 03 Tören Malzemeleri Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 05 04 Bando Malzemeleri Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 05 05 KuĢam Alımları (Sadece Hayvan KuĢamları) 0,00 0,00 0,00 
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630 03 02 05 90 Diğer Giyim ve KuĢam Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 06   Özel Malzeme Alımları 1.305.232,21 1.146.750,22 1.481.123,68 

630 03 02 06 01 Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme Alımları 111.414,18 39.818,16 79.094,00 

630 03 02 06 02 Tıbbi Malzeme ve Ġlaç Alımları 8.567,16 5.373,34 6.382,84 

630 03 02 06 03 Zirai Malzeme ve Ġlaç Alımları 0,00 1.774,00 0,00 

630 03 02 06 04 Canlı Hayvan Alım, Bakım ve Diğer Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 06 90 Diğer Özel Malzeme Alımları 1.185.250,87 1.099.784,72 1.395.646,84 

630 03 02 07   Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, Yapımları ve Gid. 0,00 0,00 264,00 

630 03 02 07 01 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Silah, Araç, Gereç ve SavaĢ Teçhizatı Alımları 0,00 0,00 264,00 

630 03 02 07 02 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Silah, Araç, Gereç ve SavaĢ Teçhizatı ĠĢletme, Bakım ve Ġdame Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 03 Mühimmat Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 04 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik AraĢtırma-GeliĢtirme Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 05 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Hizmet Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 06 Savunma Projeleri ve Acil Ġhtiyaç Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 09 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Diğer Giderler 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 11 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Makine-Teçhizat Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 12 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Makine-Teçhizat Büyük Onarımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 21 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Gayrimenkul Yapım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 22 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 07 90 Diğer Savunma Mal ve Malzeme Alımları ve Yapımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 02 09   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 4.632,35 3.337,00 11.833,00 

630 03 02 09 01 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 0,00 0,00 2.554,00 

630 03 02 09 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 4.632,35 3.337,00 9.279,00 

630 03 03     Yolluklar 51.803,93 64.074,33 87.340,58 

630 03 03 01   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 35.975,44 41.858,66 60.320,45 

630 03 03 01 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 35.975,44 41.858,66 60.320,45 

630 03 03 01 02 Yurtiçi Tedavi Yollukları 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 02   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 15.828,49 22.215,67 4.543,56 
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630 03 03 02 01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 15.828,49 22.215,67 4.543,56 

630 03 03 03   YurtdıĢı Geçici Görev Yollukları 0,00 0,00 22.476,57 

630 03 03 03 01 YurtdıĢı Geçici Görev Yollukları 0,00 0,00 22.476,57 

630 03 03 03 02 YurtdıĢı Tedavi Yollukları 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 04   YurtdıĢı Sürekli Görev Yollukları 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 04 01 YurtdıĢı Sürekli Görev Yollukları 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 05   Yolluk Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 05 01 Seyyar Görev Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 05 02 Arazi Tazminatları 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 06   Uluslararası Profesör Uzman, Memur ve Öğrenci Mübadele Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 06 01 Profesör Uzman ve Memur Mübadele Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 03 06 02 Öğrenci Mübadele Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04     Görev Giderleri 612.337,62 663.746,40 780.349,99 

630 03 04 01   Tahliye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 01 02 Afet Bölgesi Tahliye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 01 03 Mülteci Tahliye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 01 90 Diğer Tahliye Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 02   Yasal Giderler 286.884,55 268.691,42 286.395,05 

630 03 04 02 01 Beyiye Aidatları 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 02 02 Oranı Kanunla BelirlenmiĢ Aidat ve Ġkramiyeler 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 02 03 Kusursuz Tazminatlar 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 02 04 Mahkeme Harç ve Giderleri 286.884,55 268.691,42 286.395,05 

630 03 04 02 05 Ödül, Ġkramiye ve Benzeri Ödemeler (Kamu Personeli DıĢındakilere) 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 02 90 Diğer Yasal Giderler 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 03   Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler 325.453,07 395.054,98 493.954,94 

630 03 04 03 01 Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 223.388,38 287.810,50 290.545,35 

630 03 04 03 02 iĢletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 30.340,80 20.143,46 66.694,24 

630 03 04 03 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 71.723,89 87.101,02 136.715,35 
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630 03 04 04   Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 04 01 Arkeolojik Kazı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 04 02 Restorasyon ve Yenileme Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 04 03 Kültür Varlıkları Alımı 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 04 04 Sergi Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 04 90 Kültür Varlıklarının Korunmasına ĠliĢkin Diğer Giderler 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 99   Diğer Görev Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 99 01 Karantina Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 99 02 Güvenlik Kuvvetleri Nezaretinde Bulundurma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 99 03 YurtdıĢına Çıkarma ve Yurtiçinde Yer DeğiĢtirme Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 04 99 90 Diğer Görev Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05     Hizmet Alımları 9.553.704,94 12.452.203,15 15.919.926,68 

630 03 05 01   MüĢavir Firma ve KiĢilere Ödemeler 7.072.891,65 9.139.104,91 11.483.038,77 

630 03 05 01 01 Etüt-Proje BilirkiĢi Ekspertiz Giderleri 6.250,00 70.194,13 163.725,00 

630 03 05 01 02 AraĢtırma ve GeliĢtirme Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 01 03 Bilgisayar Hizmeti Alımları (Yazılım ve Donanım Hariç) 120.457,26 81.299,27 102.651,33 

630 03 05 01 04 Müteahhitlik Hizmetleri (Temizlik Hizmet Ġhaleleri Dahil) 6.929.184,39 8.940.611,51 11.159.617,44 

630 03 05 01 05 Harita Yapım ve Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 01 06 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 17.000,00 17.000,00 16.850,00 

630 03 05 01 07 DanıĢma Yönetim ve ĠĢletim Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 01 90 Diğer MüĢavir Firma ve KiĢilere Ödemeler 0,00 30.000,00 40.195,00 

630 03 05 02   HaberleĢme Giderleri 105.241,03 147.767,04 132.911,16 

630 03 05 02 01 Posta ve Telgraf Giderleri 5.091,56 8.191,57 8.862,83 

630 03 05 02 02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 99.993,97 139.016,15 124.048,33 

630 03 05 02 03 Bilgiye Abonelik Giderleri 155,50 559,32 0,00 

630 03 05 02 04 HaberleĢme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 02 05 Uydu HaberleĢme Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 02 06 Hat Kira Giderleri 0,00 0,00 0,00 
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630 03 05 02 90 Diğer HaberleĢme Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 03   TaĢıma Giderleri 0,00 3.760,17 0,00 

630 03 05 03 01 TaĢımaya ĠliĢkin Beslenme, Barındırma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 03 02 Yolcu TaĢıma Giderleri 0,00 3.760,17 0,00 

630 03 05 03 03 Yük TaĢıma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 03 04 GeçiĢ Ücretleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 03 90 Diğer TaĢıma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 04   Tarifeye Bağlı Ödemeler 285.035,12 318.398,29 423.260,41 

630 03 05 04 01 Ġlan Giderleri 97.205,49 111.168,29 114.792,84 

630 03 05 04 02 Sigorta Giderleri 25.324,70 39.196,54 113.251,83 

630 03 05 04 03 Komisyon Giderleri 160.726,16 163.644,43 166.271,80 

630 03 05 04 04 KovuĢturma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 04 90 Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler 1.778,77 4.389,03 28.943,94 

630 03 05 05   Kiralar 2.041.798,46 2.826.186,10 3.808.706,10 

630 03 05 05 01 Dayanıklı Mal ve Malzeme Kiralaması Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 05 02 TaĢıt Kiralaması Giderleri 1.495.465,30 2.020.185,48 2.859.386,49 

630 03 05 05 03 ĠĢ Makinası Kiralaması Giderleri 20.850,00 37.710,00 21.755,00 

630 03 05 05 04 Canlı Hayvan Kiralaması Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 05 05 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 523.184,46 753.757,64 916.387,00 

630 03 05 05 06 Lojman Kiralama Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 05 07 Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri 2.298,70 2.400,31 33,27 

630 03 05 05 08 Yüzer TaĢıt Kiralaması Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 05 09 Hava TaĢıtı Kiralaması Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 05 10 Bilgisayar ve Bilgisayar Sistemleri ve Yazılımları Kiralaması Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 05 11 Tersane Kiralaması Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 05 90 Diğer Kiralama Giderleri 0,00 12.132,67 11.144,34 

630 03 05 06   Devlet Borçları Genel Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 06 02 Tahvil Genel Giderleri 0,00 0,00 0,00 
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630 03 05 06 03 DıĢ Borçlanma Genel Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 06 51 Mahalli Ġdarelerin Ġç Borçlanma Genel Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 06 52 Mahalli Ġdarelerin DıĢ Borçlanma Genel Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 09   Diğer Hizmet Alımları 48.738,68 16.986,64 72.010,24 

630 03 05 09 01 Yurtiçi Staj ve Öğrenim Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 09 03 Kurslara Katılma Giderleri 22.307,18 9.246,64 23.780,24 

630 03 05 09 10 Lojman ĠĢletme Maliyetlerine Katılım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 09 11 Diğer Binaların ĠĢletme Maliyetlerine Katılım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 05 09 90 Diğer Hizmet Alımları 26.431,50 7.740,00 48.230,00 

630 03 06     Kira Giderleri 6.455,52 49.620,24 61.098,84 

630 03 06 01   Dayanıklı Mal ve Malzeme Kiralaması Giderleri 6.455,52 49.620,24 61.098,84 

630 03 06 01 01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 6.455,52 49.620,24 61.098,84 

630 03 06 02   TaĢıt Kiralaması Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 06 02 01 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 07     Temsil ve Tanıtma Giderleri 1.959.575,60 1.605.207,29 2.590.501,25 

630 03 07 01   Temsil Giderleri 298.037,80 248.263,18 640.602,18 

630 03 07 01 01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 207.851,42 132.879,18 361.824,07 

630 03 07 01 02 Büro ve ĠĢyeri Makine ve Techizat Alımları 34.350,03 109.534,00 32.850,00 

630 03 07 01 03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 13.800,00 600,00 202.883,54 

630 03 07 01 04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 223,35 0,00 442,57 

630 03 07 01 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 41.813,00 5.250,00 42.602,00 

630 03 07 02   Tanıtma Giderleri 19.000,00 48.650,00 18.500,00 

630 03 07 02 01 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 19.000,00 48.650,00 18.500,00 

630 03 07 02 02 Fikri Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 07 02 90 Diğer Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

630 03 07 03   Bakım ve Onarım Giderleri 1.642.537,80 1.308.294,11 1.931.399,07 

630 03 07 03 01 TefriĢat Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 07 03 02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 380.974,88 325.859,35 339.064,56 
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630 03 07 03 03 TaĢıt Bakım ve Onarım Giderleri 853.221,29 668.792,58 1.020.771,32 

630 03 07 03 04 ĠĢ Makinası Onarım Giderleri 382.250,51 305.091,90 547.700,08 

630 03 07 03 90 Diğer Menkul Bakım ve Onarım Giderleri 26.091,12 8.550,28 23.863,11 

630 03 08     Maddi Duran Varlık Bakım ve Onarım Giderleri 4.779.076,22 6.814.008,10 17.373.800,81 

630 03 08 01   Menkul Bakım Onarım Giderleri 316.404,48 121.610,41 294.709,58 

630 03 08 01 01 TefriĢat Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 33.731,87 14.274,88 

630 03 08 01 02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 01 03 TaĢıt Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 01 04 ĠĢ Makinası Onarım Giderleri 262.762,30 3.120,00 0,00 

630 03 08 01 90 Diğer Menkul Bakım ve Onarım Giderleri 53.642,18 84.758,54 280.434,70 

630 03 08 02   Gayrimenkul Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 02 01 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 03   Sosyal Tesis  Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 03 01 Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 04   Gemi  Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 04 01 Gemi Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 05   Tersane Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 05 01 Tersane Bakım ve Onarımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 05 02 Yüzer Tersane Bakım ve Onarmı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 08 06   Yol  Bakım ve Onarımı Giderleri 3.188.818,33 2.468.925,08 8.802.001,74 

630 03 08 06 01 Yol Bakım ve Onarımı Giderleri 3.188.818,33 2.468.925,08 8.802.001,74 

630 03 08 09   Diğer TaĢınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.273.853,41 4.223.472,61 8.277.089,49 

630 03 08 09 01 Diğer TaĢınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.273.853,41 4.223.472,61 8.277.089,49 

630 03 09     Tedavi Ve Cenaze Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 01   Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Gideri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 01 01 Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Gideri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 02   Kamu Personeli Ġlaç giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 02 01 Kamu Personeli Ġlaç giderleri 0,00 0,00 0,00 
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630 03 09 03   Cenaze Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 03 01 Cenaze Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 03 02 Mezar ve ġehitlik Yapım ve Bakım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 08   Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 08 90 Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 09   Diğer Ġlaç Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 03 09 09 90 Diğer Ġlaç Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04       Faiz Giderleri 3.234.386,26 2.935.031,28 6.462.042,97 

630 04 01 01   Devlet Tahvili 0,00 0,00 0,00 

630 04 01 01 01 YTL Cinsinden Tahvillerin Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 01 01 02 Dövize Endeksli ve Döviz Cinsinden Tahvillerin Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 02     Kamu Kurumlarına Ödenen Ġç Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 02     Ġç Borç Faiz Giderleri 3.234.386,26 2.935.031,28 5.941.798,05 

630 04 02 01   Tahvil 0,00 0,00 0,00 

630 04 02 01 01 Ulusal Para Cinsinden Tahvillerin Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 02 01 02 Dövize Endeksli ve Döviz Cinsinden Tahvillerin Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 02 09   Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 3.234.386,26 2.935.031,28 5.941.798,05 

630 04 02 09 01 AVRUPA YATIRIM BANKASI FAĠZ GĠDERLERĠ(EURO) 0,00 0,00 3.006.766,77 

630 04 02 09 01 ĠLLER BANKASI FAĠZ GĠDERLERĠ 3.234.386,26 2.935.031,28 2.935.031,28 

630 04 02 09 01 Ulusal Para Cinsinden Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 3.234.386,26 2.935.031,28 5.941.798,05 

630 04 02 09 02 Dövize Endeksli ve Döviz Cinsinden Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 03     DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 520.244,92 

630 04 03 01   ABD Doları Cinsinden DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 03 01 01 ABD Doları Cinsinden DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 03 02   Euro Cinsinden DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 520.244,92 

630 04 03 02 01 KFW PROMOTĠNAL LOAN KREDĠ FAĠZ TAHAKKUKLARI 0,00 0,00 0,00 

630 04 03 02 01 Euro Cinsinden DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 520.244,92 

630 04 03 02 01 KFW SOFT LOAN KREDĠ FAĠZ TAHAKKUKLARI 0,00 0,00 520.244,92 
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630 04 03 03   Japon Yeni Cinsinden DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 03 03 01 Japon Yeni Cinsinden DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 03 09   Diğer DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 03 09 01 Diğer DıĢ Borç Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 04     Ġskonto Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 04 01   Ġç Borç Ġskonto Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 04 01 01 Tahvil Ġskonto Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 04 02   DıĢ Borç Ġskonto Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 04 04 02 01 DıĢ Borç Ġskonto Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 05       Cari Transferler 932.063,66 754.382,57 1.026.740,63 

630 05 01     Görev Zararları 343.983,16 94.978,26 182.324,00 

630 05 01 01   Kamu TeĢebbüslerine 0,00 0,00 0,00 

630 05 01 01 90 Diğer TeĢebbüslere 0,00 0,00 0,00 

630 05 01 02   Sosyal Güvenlik Kurumlarına 343.983,16 94.978,26 182.324,00 

630 05 01 02 04 Türkiye ĠĢ Kurumu Genel Müdürlüğü'ne 0,00 0,00 0,00 

630 05 01 02 05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 343.983,16 94.978,26 182.324,00 

630 05 01 05   Fonlara 0,00 0,00 0,00 

630 05 01 05 03 ĠĢsizlik Sigortası Fonu'na 0,00 0,00 0,00 

630 05 01 05 90 Diğer Fonlara 0,00 0,00 0,00 

630 05 02     Hazine Yardımları (Mahalli Ġdare Yardımları) 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 05   Mahalli Ġdarelere Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 05 01 Ġl Özel Ġdarelerine 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 05 02 Belediyelere 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 05 03 Köylere 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 05 04 Mahalli Ġdare Birliklerine 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 05 05 Bağlı Ġdarelere 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 06   Giderlere Katılma Payları 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 06 19 Diğer Yönetim Giderlerine Katılma Payları 0,00 0,00 0,00 
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630 05 02 09   Diğer Mahalli Ġdare Yardımları 0,00 0,00 0,00 

630 05 02 09 90 Diğer Mahalli Ġdare Yardımları 0,00 0,00 0,00 

630 05 03     Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler 24.370,45 35.994,16 47.213,18 

630 05 03 01   Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara 24.370,45 35.994,16 47.213,18 

630 05 03 01 01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık vb. KuruluĢlara 0,00 0,00 0,00 

630 05 03 01 05 Memurların Öğle Yemeğine Yardım 24.370,45 35.994,16 47.213,18 

630 05 03 01 06 Sosyal Amaçlı Fonlara 0,00 0,00 0,00 

630 05 03 01 08 Türk Kültür Varlığının Korunması ve Tanıtımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 05 03 01 90 Diğerlerine 0,00 0,00 0,00 

630 05 04     Hane Halkına Yapılan Transferler 563.710,05 623.410,15 797.203,45 

630 05 04 01   Burslar ve Harçlıklar 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 01 01 Yurtiçi Burslar ve Harçlıklar 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 01 02 YurtdıĢı Burslar 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 01 03 Yabancı Uyruklu KiĢilere Burslar ve Harçlıklar 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 01 90 Diğer Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 02   Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 02 01 Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 02 02 Yabancı Uyruklu KiĢilere Eğitim Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 03   Sağlık Amaçlı Transferler 563.710,05 623.410,15 797.203,45 

630 05 04 03 01 Sağlık Amaçlı Transferler 563.710,05 623.410,15 797.203,45 

630 05 04 04   Yiyecek Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 04 01 Yiyecek Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 05   Barınma Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 05 90 Diğer Barınma Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 06   Tarımsal Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 06 90 Diğer Tarımsal Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 07   Sosyal Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 07 01 Muhtaç ve Körlere Yardım 0,00 0,00 0,00 
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630 05 04 07 51 Diğer Sosyal Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 07 51 Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 08   Ekonomik/Mali Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 08 01 Ekonomik/Mali Amaçlı Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 09   Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 09 01 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 04 09 08 Türk Kültür Varlığının Korunması ve Tanıtımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 05 06     YurtdıĢına Yapılan Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 01   DıĢ Ülkelere Yapılan Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 01 01 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 01 90 Diğer Ülkelere 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 02   Uluslararası KuruluĢlara Yapılan Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 02 01 Uluslararası KuruluĢlara Üyelik Aidatı Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 02 02 Uluslararası KuruluĢlara Katkı Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 02 03 Uluslararası KuruluĢlara Yardım Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 02 90 Uluslararası KuruluĢlara Diğer Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 03   Uluslarüstü KuruluĢlara 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 03 01 Uluslarüstü KuruluĢlara 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 04   Uluslarüstü KuruluĢlardan Merkezlerine 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 04 01 Uluslarüstü KuruluĢlardan Merkezlerine 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 09   Diğer YurtdıĢı Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 09 01 Diğer YurtdıĢı Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 05 06 09 08 Türk Kültür Varlığının Korunması ve Tanıtımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 05 08     GELĠRDEN AYRILAN PAYLAR 0,00 0,00 0,00 

630 05 08 01   GENEL BÜTÇEYE VERĠLEN PAYLAR 0,00 0,00 0,00 

630 05 08 01 01 Genel Bütçeye Verilen Paylar 0,00 0,00 0,00 

630 05 08 09   ĠLLER BANKASI ORTAKLIK PAYI 0,00 0,00 0,00 

630 05 08 09 51 ĠLLER BANKASI ORTAKLIK PAYI 0,00 0,00 0,00 
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630 07       Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01     Yurtiçi Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 01   Genel Bütçeye Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 01 01 Genel Bütçeye Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 02   Özel Bütçeli Ġdarelere Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 03   Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlara Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 04   Sosyal Güvenlik Kurumlarına Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 04 04 Türkiye ĠĢ Kurumu Genel Müdürlüğü'ne 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 04 06 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 05   Mahalli Ġdarelere Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 05 01 Ġl Özel Ġdarelerine 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 05 02 Belediyelere 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 05 03 Köylere 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 06   Kamu TeĢebbüslerine, Döner Sermayelere, Fonlara ve Mali Kurumlara Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 07   Yüksek Öğretim Kurumlarına Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09   Diğer Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09 01 Dernek, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık Vb. KuruluĢlara 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09 02 Vakıf Üniversitelerine 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09 03 Diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarına 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09 04 Kamu Ortaklıklarına 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09 05 Özel teĢebbüslere 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09 06 Hane Halklarına 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09 08 Türk Kültür Varlığının Korunması ve Tanıtımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 01 09 90 Diğer 0,00 0,00 0,00 

630 07 02     YurtdıĢına Yapılan Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 01   DıĢ Ülkelere Yapılan Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 01 01 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 01 90 Diğer Ülkelere 0,00 0,00 0,00 
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630 07 02 02   Uluslararası KuruluĢlara Yapılan Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 02 01 Uluslararası KuruluĢlara Katkı Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 02 02 Uluslararası KuruluĢlara Yardım Ödemeleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 02 90 Uluslararası KuruluĢlara Diğer Ödemeler 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 03   Uluslarüstü KuruluĢlara 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 03 01 Uluslarüstü KuruluĢlara 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 04   Uluslarüstü KuruluĢlardan Merkezlerine 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 04 01 Uluslarüstü KuruluĢlardan Merkezlerine 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 09   Diğer Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 09 01 Diğer Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

630 07 02 09 08 Türk Kültür Varlığının Korunması ve Tanıtımı Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 11       Değer ve Miktar DeğiĢimleri Giderleri 263.505,51 719.112,89 285.543,12 

630 11 01     Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde OluĢan Olumsuz Kur Farkları 168.592,08 602.932,07 149.906,95 

630 11 02     Kur DeğiĢikliği Nedeniyle Döviz Cinsi Borç Stokundaki ArtıĢlar 0,00 0,00 0,00 

630 11 03     Kur DeğiĢikliği Nedeniyle Döviz Cinsinden Verilen Borçlardan Doğan Alacaklardaki AzalıĢlar 0,00 0,00 0,00 

630 11 04     Kur DeğiĢikliği DıĢındaki Değer ve Miktar DeğiĢimlerinden Kaynaklanan Giderler 0,00 0,00 0,00 

630 11 05     Maddi Olmayan Duran Varlıkların Değerlemesinden OluĢan Olumsuz Farklar 0,00 0,00 0,00 

630 11 06     Kur DeğiĢikliği Nedeniyle Döviz Cinsi Borç Stokundaki ArtıĢlar 0,00 0,00 0,00 

630 11 07     Kur DeğiĢikliği Nedeniyle Döviz Cinsinden Alacaklardaki AzalıĢlar 0,00 0,00 0,00 

630 11 08     Kur DeğiĢikliği DıĢındaki Değer ve Miktar DeğiĢimlerinden Kaynaklanan Giderler 0,00 0,00 0,00 

630 11 99     Diğer Değer ve Miktar DeğiĢimleri Giderleri 94.913,43 116.180,82 135.636,17 

630 12       Gelirlerin Ret ve Ġadesinden Kaynaklanan Giderler 4.240,50 0,00 4.197,78 

630 12 01     Vergi Gelirlerinin Ret ve Ġadesinden Kaynaklanan Giderler 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 02   Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 02 09 Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 03   Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 03 02 Özel Tüketim Vergisi 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 03 09 Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 0,00 0,00 0,00 
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630 12 01 06   Diğer Vergiler 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 06 09 BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 09   BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 09 01 Kaldırılan Vergi Artıkları 0,00 0,00 0,00 

630 12 01 09 09 BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 0,00 0,00 0,00 

630 12 03     TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 01   Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 01 01 Mal SatıĢ Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 01 02 Hizmet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 02   Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma Ġzni  Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 02 01 Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma Ġzni  Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 03   KĠT ve Kamu Bankaları Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 03 01 Hazine Portföyü ve ĠĢtirak Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 04   Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 04 05 Mahalli Ġdareler Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 04 09 Diğer Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 05   Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 05 05 Mahalli Ġdareler 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 05 09 Diğer kurumlar karları 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 06   Kira Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 06 01 TaĢınmaz Kiraları 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 06 02 TaĢınır Kiraları 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 09   Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 03 09 09 Diğer Gelirler 0,00 0,00 0,00 

630 12 04     BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 01   Diğer Devletlerden Alınan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 01 01 Cari BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 01 02 Sermaye BağıĢ ve Yardımları 0,00 0,00 0,00 
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630 12 04 02   Uluslararası KuruluĢlardan Alınan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 02 01 Cari BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 02 02 Sermaye BağıĢ ve Yardımları 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 03   Diğer Genel Yönetim Birimlerinden Alınan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 03 01 Cari BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 03 02 Sermaye BağıĢ ve Yardımları 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 04   Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan Yardım ve BağıĢlar 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 04 01 Cari 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 04 02 Sermaye 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 05   Proje Yardımları 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 05 01 Cari 0,00 0,00 0,00 

630 12 04 05 02 Sermaye 0,00 0,00 0,00 

630 12 05     Diğer Gelirler 4.240,50 0,00 4.197,78 

630 12 05 01   Faiz Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 01 03 Kurumca Verilen Borçlardan Alacakların Faizleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 01 04 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 01 05 Menkul Kıymet ve GecikmiĢ Ödemeler Faizleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 01 08 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 01 09 Diğer Faizler 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 02   KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 02 02 Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 02 03 Yönetim Giderlerine Katılma Payları 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 02 04 Kamu Harcamalarına Katılma Payları 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 02 08 Mahalli Ġdarelere Ait Paylar 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 02 09 Diğer Paylar 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 03   Para Cezaları 4.240,50 0,00 4.197,78 

630 12 05 03 02 Ġdari Para Cezaları 4.240,50 0,00 4.197,78 

630 12 05 03 04 Vergi Cezaları 0,00 0,00 0,00 
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630 12 05 03 09 Diğer Para Cezaları 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 09   Diğer ÇeĢitli Gelirler 0,00 0,00 0,00 

630 12 05 09 01 Diğer ÇeĢitli Gelirler 0,00 0,00 0,00 

630 13       Amortisman Giderleri 6.233.361,59 6.050.098,63 8.169.279,84 

630 13 01     Maddi Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 6.233.361,59 6.050.098,63 7.143.373,05 

630 13 01 01   Yeraltı ve Yerüstü Düzenlerinin Amortisman Giderleri 1.662.989,25 1.749.491,85 2.326.132,39 

630 13 01 02   Binaların Amortisman Giderleri 15.415,20 4.771,14 4.233,14 

630 13 01 03   Tesis, Makine Ve Cihazların Amortisman Giderleri 3.325.331,94 3.036.735,51 3.017.561,19 

630 13 01 04   TaĢıtların Amortisman Giderleri 190.966,43 253.071,72 727.367,19 

630 13 01 05   DemirbaĢların Amortisman Giderleri 1.038.658,77 1.006.028,41 1.068.079,14 

630 13 01 06   Diğer Maddi Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 13 02     Maddi Olmayan Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 0,00 0,00 1.025.906,79 

630 13 02 01   Haklar Amortisman Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 13 02 04   Özel Maliyet Amortisman Giderleri 0,00 0,00 1.025.906,79 

630 13 02 07   Diğer Maddi Olmayan Duran Varlık Amortisman Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 13 03     Diğer Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 20       Diğer Giderler 0,00 0,00 1.062.982,19 

630 20 01     Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 0,00 0,00 0,00 

630 20 01 01   Gelirlerden Alacaklardan Silinenler 0,00 0,00 0,00 

630 20 01 03   Kurum Alacaklarından Silinenler 0,00 0,00 0,00 

630 20 01 04   BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 0,00 

630 20 01 05   Diğer Gelirler 0,00 0,00 0,00 

630 20 02     Sübvansiyon, BağıĢ ve Yardım DıĢındaki Transfer Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630 20 02 01   Maliye Bakanı veya Üst Yönetici Tarafından Silinenler 0,00 0,00 0,00 

630 20 02 02   Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler 0,00 0,00 0,00 

630 20 03     KarĢılık Giderleri 0,00 0,00 1.062.982,19 

630 20 03 03   Kurumca Verilen Borçlardan Doğan Alacaklar 0,00 0,00 0,00 

630 20 03 09   Diğer Kurum Alacakları 0,00 0,00 1.062.982,19 
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630 03 05 01 09 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

          G E N E L   T O P L A M 90.559.205,23 101.656.173,57 113.241.483,17 

FAALIYET SONUCU (+/-) 0,00 0,00 0,00 
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